_______________________________________________________________________
(ООО/ОАО/ЗАО/ИП «Название)
ПРИКАЗ № __________
Об уменьшении оклада отдельным категориям работников

г.____________________________

«_____»________________20____г.

В связи с уменьшением размера прибыли, _____________________________________________ ___________________________________________________________________________________ и ____________________________________________________________________________________.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Уменьшить оклады по следующим должностям:

· _______________________________________________________________________;

· _______________________________________________________________________;

· _______________________________________________________________________;

· _______________________________________________________________________.

2. Установить новые оклады по должностям:

· _______________________________________________________________________ – ________________ рублей _____ копеек;

· _______________________________________________________________________ – ________________ рублей _____ копеек;

· _______________________________________________________________________ – ________________ рублей _____ копеек;

· _______________________________________________________________________ – ________________ рублей _____ копеек.

3. Утвердить новое штатное расписание №_________ от «____»________________ 20 ___г. и ввести его в действие с «____»________________ 20____г.
Генеральный директор                         ___________                            ______________
Главный бухгалтер

      ___________                            ______________
Руководитель отдела кадров               ____________                           ______________